РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	               РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020г.                                        рп Вершина Тёи                                           № 145-п

О признании постановлений № 05-п
От 12.01.2017г. «О внесении изменений в Административный
регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения»,
 № 166-п от 16.10.2013г «Об утверждении административного регламента
проведения проверок  при осуществлении муниципального
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения»»  недействительными

   Руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г.  Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

1. Признать постановление Администрации Вершино-Тейского поссовета №  05-п от 12.01.2017г. «О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения» недействительным;
2. Признать постановление Администрации Вершино-Тейского поссовета № 166-п от 16.10.2013г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения» недействительным.

[bookmark: _GoBack]
Глава Вершино-Тейского поссовета                                                  Г.Н. Елистратова

Исп.: Е.П.Свентитская
Тел.:8(39045) 9-56-53